平成28年10月

岡 　 悠 介
千葉高等学校第67回生同窓会

拝啓　晩秋の候、皆様いかがお過ごしでしょうか？

さて、昨年３月卒業の千葉高等学校第67回生の同期会を

成人式の直前に下記の通り開催します。成人を迎えるこ

とで高校時代とはお互い心境も変わり、久々に会う友人

との友好をさらに深められればと思います。

なお、恩師の先生方も多数ご出席いただけるようです。

お忙しいとは思いますが、ぜひとも万障お繰り合わせの上、

ご参加くださいますようご案内申し上げます。　敬　具

千葉高等学校第67回生
成人記念同期会のご案内

記

日　時 平成 29年 1月７日（土）
 　午後2時30分受付開始　午後3時開会

会　場 ホテルプラザ菜の花
 　千葉市中央区長洲 1-8-1 県庁交差点脇
 　電話 043-222-8271

会　費 1,000 円

会 長

同窓会委員一同他

なお、12月10日（土）までに返信はがきにて、ご出欠をお知ら
せくださるようお願いします。往信はがきは残してください。

千葉市中央区葛城 1－5－2
千葉県立千葉高等学校内

千葉県立千葉高等学校
同窓会事務局

成人記念同期会係 御中

2 6 0 0 8 5 3

近況つづき

同期生用：ご案内はがき
返信：宛名面、往信：本文

千葉高第67回生成人記念同期会に

出 席
欠 席

ご住所
〒

（旧姓　　　　　）

いたします。

お名前

3年クラス

お電話

携帯電話

E-mail
PC：

携帯：

近況・連絡

※ご欠席の場合も今後の連絡のためお名前・ご住所を記入
　の上、必ずご返送ください。

３－

●連絡用メーリングリストの作成に  □同意  □同意しない

千葉県立千葉高等学校同窓会
〒260-0853　千葉市中央区葛城1-5-2　千葉高内
TEL.043-239-5550　FAX.043-239-5551

E-mail : kentiba67.dousoukai@gmail.com
http://chibako.net/index.php?kenchiba67th/

千葉高等学校平成27年3月卒（第67回生）同窓会

●差出人

代 表 理 事　岡　  悠介
副代表理事　須藤  聖明

年度理事　小田島  輝
　〃　　　石川  千夏

同期生用：ご案内はがき
往信：宛名面、返信：本文